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Nr. i Regjistrit Tre jetar

Veprimtaria Kryes rre

SQYRAT FINANCIARE

(MIKRONJESITE)

Ne zhatim te standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15

Viti 2013

Pasqgyra Financiar jane te shprehura ne Leke
Pasqyra Financiar jane te rumbullakosura ne Leke
Periudha Kontat :l e Pasqgyrave kinanciare Nga ’ 01.01.2013
Deri 31.12.2013
Data e mbylljes ;e Pasqyrave Financiare 05.02.2014
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PALLATI KULTURES,

04.03.2002
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TELEVIZION LOKAL (VALOR)
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Shogeria "FRED STAKAJ" TV Lokal

Pasqyrat Financiare te Vitit 2013

Ne Leke

o Periudha Periudha
N ’, o AT 1 VET Raportuese Para ardhese
I AKTIVET AFATSHKURTRA 775,144 869,623
1 Aktivet monetare | 59,028 24,870
> Banka 59,028 24,870
> Arka’ |
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 486,496 663,573
> Kerkesa te arketueshme (Klient) 225,950 425,500
> Te tjera te arketueshme (TVSH) , 1,657
> [Instrumenta te tjera financiare dhe borxhit ,
> Tatim Fitimi ’ 260,546 236,416
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
4 Inventari 229,620 181,180
> Lendet e para 229,620 181,180
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje
> Parapagesa per furnizime
S ,
I | AKTIVET AFATGJATA 28,623,192 29,815,824
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 28,623,192 29,815,824
> Toka ‘
> Ndertesa
> Makineri dhe paisje 28,623,192 29,815,824
> Aktive tjera afat gjata materiale
6 Aktive te tjera afatgjata
 TOTALI AKTIVEVE (I+1) 29,398,336 30,685,447




Shogeria "FRED STAKAJ" TV Lokal

Ne Leke

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (1+1+10)

; Pasqyrat Financiare te Vitit 2013
f Periudha Periudha
N . « PASIVET QHE KAPITALI Raportuese Para ardhese
i PASIVET AFATSHKURTERA 13,252,140 14,949,74(
2 Héuam:arjet | (
> Qverdraftet bankare
> Huamarije afat shkuatra 0
3 Detyrime tregtare 13,252,140 14,949,740
> Te pagushme ndaj furnitoreve
> Te pagushme ndaj punonjesve 88,326
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 27,899 18,232
> Detyrime tatimore per TAP-in 1,600
> Detytime tatimore per Tatim Fitimin
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 20,876
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
B > Debitore dhe kreditore te fjere
> Detyrime ortakut 13,115,039 14,929,908
i ~ PASIVET AFATGJATA 0 0
1 H;uat ‘afatgjata 0
> Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare
> Borno te konvertueshme
2 Te tjera afatgjata v 0
TOTALI PASIVEVE (I+ll) 13,252,140 14,949,740
! , KAPITALI 16,146,196 15,735,707
1 Kapitali | Pronarit 14,252 429 14,252 429
2 Rezervat 1,483,278 945,044
10 Fitimi.(Humbja) e vitit financiar 410,489 538,234
29,398,336 30,685,447
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Shogeria "FRED STAKA. " TV Lokal

Pasqy.a e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2013

( Bazar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Ne Leke

TR Periudha Periudha

Nr Pe shkrimi i Elementeve Raportuese Para ardhese
I Te ardhurat 3,932,200 4,526,790
1 |Te ardhurat nga shitjet 3,932,200 4,526,790
» |Mallrat

» |Produktet -

» |Sherbimet 3,932,200 4,526,790
2 |Nga veprimtarite e shfrytezin it

» |Fitimet nga shitja e AAGJM+A/ JIA

» |Fitimet nga Investimet pasurite >atundshme

p |Gjobat per vonesa

p |Ndryshimet ne kursin kembimit

3 |Ndryshime ne inventarit e prod te gatshme,e punes ne proces

4 |Puna e kryer nga njesia ekonoiike per gellimet e veta dhe e kapitalizuar

i Shpenzimet 3,476,101 3,928,752
1 |Mallrat, lendet e para,sherbin et per veprimtarite paresore 636,407 1,091,198
» |Inventar ne celje . 181,180 237,330
» |Shpenzime per mallra te blera 684,847 1,035,048
» |Inventar ne fund te vitit o 229,620 181,180
2 |Shpenzime personeli 1,173,025 893,016
» |Pagat 985,088 742,020
B |Sigurimet shogerore . 187,937 150,996
3 |Amortizimet dhe vieresimet 1,192,632 1,395,036
4 |Shpenzime administrative 102,264 11,449
» |Energji.uj,sh.qarkullimi karbura ite, telefon

» (Qera ambienti

» |Shpenzime administrative

» |Taksa vendore . 102,264 11,449
> -—

> —— ——

5 |Shpenzime financiare _ 371,773 538,053
B |Interesa te paguara dhe komisj »ne bankare 38,973 36,053
» |Licenca,RTSH Antena _ 332,800 502,000
i (Fitimi ( humbja ) nga veprimt irite kryesore 1+2+/-3-8 456,099 598,038

Te ardhurat dhe shpenzimet fir anciare nga njesite e kontrolluara

» |Te ardhurat dhe shpenzimet n¢ a interesi

» [Fitimet (humbjet) nga kursi | ke nbimit

Iv [Totali | te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare

v (Fitimi ( humbja ) para ta imit 456,099 598,038

Shpenzimet e tatimit mbi fitirnir 45,610 59,804

vl [Fitimi { Humbja j Neto e riti Financiar 410,489 538,234




Shogeria "FRED STAKAJ" TV Lokal

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2013

L 000/Leke
) _ Periudha Periudha
Nr Pasqyra e Fluk: it Monetar - Metoda Direkte Raportuese | Para ardhese
Fluksi monetar nga vep ‘irntarite e shfrytezimit 34,158 18,743
Mjetet monetare (MM te arketuara nga klientet 4,493,648 4,451,077
MM te paguara ndaj f irnitoreve, et 2,684,184 3,316,261
Pagesa per Paga 795,642 657,768
Tatim mbi te ardhura 8,000 19,200
Sigurime shogerore € shperblime 273,924 218,380
Tatim mbi fitimin i pag uar 697,740 220,725
TVSH e paguar
MM Ndryshimi gjerdjc s
Fluksi monetar nga vep ‘irntarite investuese
Blerja e njesise se E itrolluar X minus parate e Arketuara
Blerja e akiiveve afat( jata materiale.
Te ardhura nga shitja e paisjeve
Interesi i arketuar _
Dividentet e arketuar
MM neto te perdoriar 1 ae veprimtarite investuese
Fluksi monetar nga akti ritetet financiare
Te ardhura nga emez ﬁ__ | kapitalit aksioner
Te ardhura nga huarr arrje afatgjata
Pagesat e detyrimeve te: gerase financiare
Dividente te paguar
MM neto e perdorura 1€ veprimtarite Financiare
Rritja/Renia neto ¢ miet :ve monetare 34,158 18,743
Mjetet monetare ne fillit 1 te periudhes kontabel 24 870 6,127
Mjetet monetare ne fun: ' te periudhes kontabel 59,028 24,870
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Shogeria "FRED STAKAJ" TV Lokal

NIPTI:K37811586K

Lezhe, me

INV :NTARI | LLOGARIVE BANKARE, ME 31.12.2013

31.12.2013

NR Emertimi bankes Numri llogarise | Monedha |Shuma ne monedhe te huaj [Shuma ne leke
1|Raiffeisen Bank, Lezhe "00110154993" |Leke 1943.77
2|B.K.T. Lezhe . "'418054988" Leke 10305.44
3|Credins Bank, Lezhe "21204" Leke 5759.88
4|Intensa Sanpaolo,Lezhe  |"860036" Leke 42198.28
5|Credins Bank, Lezhe (E o) |"21890" Euro 26.08 3668
6|Union Bank o "282033" Leke 0
7|Societa Generale _ '8376" Leke -4847.69

T TTTTSHUMA 59027.68

Perfagesuesi Personit Juridik/Fizik
/LFred' STAKAJ)
- A X}
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Shogeria "FRED STAKAJ" TV Lokal
NIPTI:K37811586K

PASQYRA E INVENTARIT TE PER MATERJALE TE PA SHITURA GJENDJE ME 31.12.2013

Lezhe, me 31.12.2013

Nr|Emertimi Njesia Sasia Cmimi Viera
1|Llampa salle -_- Cop 50 250 12500
2|Uipiesi Cop 50 200 10000
3|Linku _ Cop 60 180 10800
4|Antene o Cop 40 148 5920
5|Kaseta o Cop 150 1000 150000
6| Tel Audio (Zeri _ mi 250 120 30000
7|Tel Vidio _ m! 80 130 10400
8 —_—
Totali — - 229620

ADMINISTRATORI
(Fred STAKAJ)



Shogeria "FRED STAKAJ" TV Lokal Lezhe, me 31.12.2013
NIPTI:K37811586K

PASQYRA E | /VENTARIT TE AUTOMJETEVE , GJENDJE ME 31.12.2013

Nr Lloji I Automjetit __: ‘ Kapaciteti Targa Vlera
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Perfaqesuesi Person Juridik/Fizik
{Fred STAKAJ)




Shogeria "FRED STAKAJ |~ V. LEZHA Lezhe, me 31.12.2013
Nipt : K37811586K

SHENIMET SPJEGUESE

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike

(FrWAJ)
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Shogeria  "TV. LEZHA" SK.P.K

Lezhe, me 31.12.2013

Nipti K37811586K
PASQY! A E KLIENTEVE GJENDJE PA U ARKETUAR ME 31.12.201%
Nr.Fture |Nr.serjal |Data Emri furnitorit|Vendi Nipt-i Vlera fat. |Totali
28 85576184|29.04 20 OGJLVY shpk Tirane KBIS03030A 18000 18000
34 85576190 27.D5.2‘D_1[ _ bl Otfice Tirane 1K51515047M 32000 32000
43 80526189 3D.D7.2'_[|£ Albinox Lezhe L075275018 120000 120000
47| 83526203)03.08.2010  |Agrotek shpk Tirane 10200 10200
B0 85526216(2210.2013 Birra Korga Tirane JB4I03004E 47740 42250
B4| 85526220 ZSAH.Z[‘E B Plus Tirane K9IBNONR 17200 17500
B7| 825262723 24.1221@ _ LNDP Tirane JB19150208 Sea0n 36000
TOTALI - 775950 225850

ADMINISTRATOR!

(Fred STA_P'AJ)

FL
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Shogeria TV, LEZHA" SH.E.L. Lezhe, me 31.12.2013
Nipti K37811588K
PASQYF A E FURNITORVE GJENDJE PA U LIKUJDUAR ME 31.12.201}
Nr.Fture [Nr.serjal Data Emri furnitoritVendi  |Nipt-i Vlera fat. Totali
TOTAL] - i

ADMINISTRATOR!

(Fred STAKAJ)




SHOQERIA "FRED STAKAJ" TV LEZHA

NIPT K37811586K
Pasqgyra Nr.1
Ne 000/leke
ANEKS SATISTIKOR
- Numri1| Kodi it vit
Nr. TE ARDF URAT llogarise| Satistikor| 2013 2012
1|Shitje gjithesej (a+b+c_) : 70| 11100 3932 4527
a|Te ardhura nga shitja 2 ¢ ‘oJuktit te vete 701-703 11101
b|Te ardhura nga shitja 2 s 1erbimeve 704] 11102 3932 4527
c|Te ardhura nga shitja 2 r alrave 705 11103
2|Te ardhura nga shitje t« tjera (a+b+c) 708 11104
a|Qera o 7081 111041
b|Komisjone 7082| 111042
c|Trasportpertetret 7083| 111043
3|Ndryshim ne iveniar te yrod.gatsheme e ne proges 71 11201
Shtesa (+) . 112011
Pakesime (-) 112012
4|Prodhimi per gellimet ¢ vet ndermarrjes dhe per kapital 72 11300
Nga | cili: Prodhim | aktiv ve afatgjata 11301
5|Te ardhura nga grantet subvencionet) 73 11400
6|Te tjera o 75 11500
7|Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) |Totali | te ardhurave =14 25/-3+4+5+6+7+8) 11800 3932 4527

ADMINISTRATORI

Fred ST?KAJ



SHOQERIA "FRED STAKAJ" TV LEZHA

NIiPT K37811586K
Pasqyra Nr.2
Ne 000/leke
ANEKS SATISTIKOR
Numri i Kodi viti viti
Nr. SHPEN IIMET Llogarise| Satistikor 2013 2012
1| Blerje, shpenzime (a+/-b" c--/-d+e) 60| 12100 636 1091
a|Blerje/shpenzime materjale te tiera 601+602| 12101 685 1035
b|Ndryshimi gjendjes materj: leve (+/-) 12102 -49 56
c|Mallra te blera o 605/1| 12103
d[Ndryshimi gjendjes mall-a\ 2 '+/-) 12104
e|Shpenzime per sherbimz 605/2| 12105
2|Shpenzime per personeli1 64| 12200 1173 893
a|Pagat e personelit o 641 12201 985 742
b|Shpenzime per sigurime si ogerore dhe shendetesore 644| 12202 188 151
3|Amortizimet dhe zhvlere«imet 68| 12300 1193 1395
4|Sherbime nga te trete (a+ ++m) 61| 12400 372 538
a|Sherbime nga nenkontrakt rret 12401 333 502
b[Trajtime te pergjitheshre 811 12402
c|Qera 613 12403
d|Mirmbaijtie e riparime _ 615| 12404
e[Shpenzime per siguracione 616| 12405
flKerkime studime _ 617| 12406
g|Sherbime te tjera - , 618| 12407
h|Shpenzime per koncensior e,patenta e licenca 823| 12408
i|Shpenzime per publicitet, 1 :klama 624| 12409
j| Trasferime, udhetime |, die 2. 525 12410
k|Shpenzime postare dhe te’ skomunikacioni 626| 12411
I|Shpenzime trasporti 627 12412
per blerje o 6271| 124121
per shitje L 6272 124122
m|Shpenzime per sherbims t arkare 628| 12413 39 36
5|Tatime dhe taksa {(a+b+c d) 63| 12500 102 12
a|Taksa dhe tarifa dogancre 632] 12501
b|Akciza o 633 12502
c|Taksa dhe tarifa vendors 634 12503 102 12
d|Taksa e regjistrimit dhe tat me te tjera 635+638| 12504
l)[ Totali i shpenzimeve ll=(" +2+3+4+5) 12600 3476 3929
Informate _ viti 2013 | - viti 2012
1|Numri mesatar i te puret arve 14000 4 3
2|Investimet 15000 49 420
a|Shtimi | aseteve fikse 15001 49 420
nga te cilat asete te reja 150011 49 420
b|Pakesimi | aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e asete € Eistuese 150021

ADMINISTRATORI

Fred STAKAJ




SHOQERIA "FRED STAKAJ" TV LEZHA

Pasqyra nr. 3

NIPT K37811586K
TA Fivitet Te ardhura nga aktiviteti
1[Tregti T egti Karburanti
2| Tregti T egti ushgimore, pije
3|Tregti T egti materiale ndertimi
41 Tregti T egti cigaresh
5|Tregti | T egti artikuj industrial
6[Tregti |F irmaci
7|Tregti |E sport mallrash
8(Tregti T egti te tjera
| |T otali i te ardhurave nga tregtia
9|Ndertim [N lertim banese
10|Ndertim N lertim pune publike
11|Ndertim N jertime te tjera
Il | T tali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim |E soort, prodhime te ndryshme
13|Prodhim F 1son te cdo llgji
14[Prodhim [P odhim materiale ndertimi
15|Prodhim P odhim ushgimor
16]/Prodhim [P odhim pije alkolike, et]
17|Prodhim |P odhime energji
18|Prodhim [P odhim hidrokarbure
19|Prodhim P odhime te tjere
II T otali i te ardhurave nga prodhimi
20| Transport T ansport mallrash
21|Transport |T ansport malii nderkombetar
22 Transport |T ansport udhetaresh
23|Transport |T ansport udhetaresh nderkombetar
v T tali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi [S ierbime financiare
25|Sherbimi S juracione
26|Sherbimi 1S 1erbime mjekesore
27|Sherbimi B ir restorant
28[Sherbimi [Hhoteleri
29[Sherbimi L jra fati
30|Sherbimi V :primatari televizive 3932
31[Sherbimi 1T Jlekomunikacion
32|Sherbimi |E sport sherbimesh te ndryshme
33|Sherbimi P ofesione te lira
34|Sherbimi 'S \erbime te tjera
vV |T »tali i te ardhurave nga sherbimi 3932
[T AT (TFIVV ) 39
e punesuar mesag Eht per vitin 2013 : r. | te punesuarve
Me page deri ne 19 0( ) Leke 2
Me page nga 19.001 ¢ 2ri ne 30.000 Leke 2
Me page nga 30 001 ¢ =ri ne 66.500 Leke
Me page nga 66.501 ¢ 2ri ne 84.100 Leke
Me page me te larte s - £€4. 100 Leke
- Totali 4

ADMINISTRATORI




FORMULAR | DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

@\y}xfsﬁf j
(2) Periudha tatimore |4y Ny Seiak K37811586K3ZN01D

i
. m i i
“;? \v I }
Ixi Fﬁ* K37811586K3ZN01D
{3) Numri Identifilkkues i Personit te Tatueshem [
(NIPT) » K37811586K
(4) Emri Tregtari Personit te Tatueshem: FRED STAKAJ
(5) Emr:i Albiemri i Personit Fizik:
(6) Adresa : SIPER BANKES Ler—iE
(7) Numvri Telefonit: J‘Lezhe Drejtoria Rajenale Lezhe
) T T AImerom nese Mo onn e e exls e plote use ka ndn shi
Te (1/'[[/!!1/'(1!‘_{//16 .\‘Izpen:inwr l o Fe ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat o 7 | _3 932.200, 0w 3.932.200,00
(10/11) Shpenzimet - | 347610100 ‘773.476.101,00

IZ) Shpunllmu ¢ pazbr itshme

Rem/tlm
[I3/I4) Humbja

(15/16) Titimi _ - ' '\' 456.099.0 00
2

(17) Humbje e Imhxrtur

(18) Fitimi i tatueshem neto ( f_()-I7)

(l‘)) atim fitimi me shkalien tatimore standarte

(20) Tatim fitimi mrcipr;'qindi:.‘ te tjera

(21) Tatim fitimi (19+20)

(22) Tatim fitimi & shovee 236.416,00

(24) Kredi ¢ mbartur nga perindha ¢ meparshme

(25) Kerkese per rimbursim
| N ; SRS

(26) Tatim fitimi i mbipaguar ‘ 260 546 OO

(27) Tatim fitimi i detyrueshem per (u paguar

(28) Denime / interesa per vonesa

(29) TOTALI PER TU PAGUAR

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Dellarog nen porgjegiesmie ©

0
(23) Parapagime 69.740.00

456.099,00

456.099,00

Liogaritjn v ttin / timit

:I 45.610,00

45.610,00

0,00

coge loriactons mesiperm eshie 1plote dhe 1 sakte

Data Firma e Persanit i¢ iatiieshéem:

2014-03-13




SHOQERIA “FRED STAKAJ”
NIPT-i K37811586K o
N 3y 2 Tk

22 25 o0
l.ezhe me 24.04.2014

NJOFTIM

DREJTORISE RAJONALE TE TATIMEVE
LEZHE

Bashkangjitur po ju dercojme Vendimin e Asamblese se Ortakve te
Shogerise "FRI.D STAKAIT TV Lezhe. me Seli ne Lezhe, per:
-Miratimin ¢ wregusve financjar te vitit 2015
-Percakuimin ¢ ndarjes se rezultatit financjar te akin itetit te vitit 2013 .

ADMISTATORI
Fred STAKAJ




SHOQERIA “FRED STAKAJ”

NIPTI-] K37811586K
SELIA. LEZHE

VENDIN
| ASAMBLES SE ORTAKVE TE SHOQERISE
Sote me daten 24.04.2014. u mblodh awunbleja e ortakve te shogerise. per
shgyrtimin ¢ resultateve te veprimtarise chononike per periudhen 01.01.2013 deri me

31.12.2013 dhe ne perfundim u vendose:

1.Te miratoje shifrat ¢ rezultatit ekonomik © Vitit 2013, sipas bilancit te dates
05.02.2014

2 Fitimi 1 pa shperndare 1 vitit 2013 me viere 410 489 leke, te shperndahet si me poshte:

-5% e fitimit. te kaloje ne Rezerva Ligjore me vlere 20.500 Leke.
-Diferenca . te ngelet ne rezerva 7hyvillimi por investime te reja per 389.989 Leke.

ORTAK DI ADNINISTRATOR 1 SHOQERISE

Fred STAKAD




